Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 017/2015/Pregão Presencial n°013/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: JR COM. DE ART. DE INFORM. LTDA- CNPJ: 09.103.932/0001-34 , . VALOR: R$ 1.180,00 (Um mil e

cento e oitenta reais ).Ferrasul  Com. Var. e Atac. de Ferr. E Equip. de Seg. Ltda  VALOR: R$ 11.280,00(Onze mil e

Duzentos e oitenta reais ). OBJETO: Aquisição de Maq. e Equip. para Manut. Jardins, limpeza e conservação . PRAZO:

15(quinze) dias, com início em 28/07/2015 e término em 17/08/2015. DATA DO CONTRATO: 28 de Julho de 2015 -

JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.